
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n__31  del registro delle determinazioni in data  24/02/2005 
 
 
 
 

Oggetto:  Integrazione impegno di spesa di €. 100,00 determina n. 23 del 15/02/05 ad oggetto: 
liquidazione di €. 512,00 all’Ing. Onofrio Losito per lo studio di fattibilità per l’utilizzo della rete 
wireless ed il web server della rete video cablata Comunale. 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 3 marzo al 18 marzo 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: integrazione impegno di spesa di €. 100,00 determina n. 23  del 15.02.05 ad oggetto: 
liquidazione di €. 512,00 all’Ing. Onofrio Losito per lo studio di fattibilità per l’utilizzo della rete 
wireless ed il web server della rete video cablata Comunale. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto dr. Vincenzo de Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo  18/02/2000 n. 267; 

 Premesso che con propria determinazione n. 23 del 15/02/2005  si approvava la liquidazione  

di €. 512,00 in favore dell’Ing. Onofrio Losito per lo studio di fattibilità per l’utilizzo della rete 

wireless ed il web server della rete video cablata comunale; 

 Considerato che per mero errore materiale non si era tenuto conto della ritenuta d’acconto 

sul compenso concordato, pure segnata nella fattura n. 7 del 18/11/2004; 

 Ritenuto pertanto predisporre la liquidazione del maggior importo  pari ad euro 100,00; 

 

 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in narrativa : 

      1) Confermare la determinazione n. 23 /2005 in narrativa per la parte non contrastante con il 

presente atto; 

2) liquidare la somma  aggiuntiva di euro 100,00 per ritenuta d’acconto sulla parcella dell’Ing. 

Losito; 

3) Imputare la spesa di euro 100,00 al cap. 10342 “ Incarichi professionali; 

4) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al Capo Settore Affari 

Generali, all’ufficio di Ragioneria; 

5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 


